
UCHWAŁA NR 24/948/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałami:  
Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19  
z dnia 20 listopada 2019 r.,  Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 
2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r.,  
Nr 50/2032/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r. oraz  
Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 16 ust. 2 pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19)  Departament Współpracy Zagranicznej i Rozwoju Gospodarczego  
a) Wydział Współpracy Zagranicznej ZG-I. 
b) Wydział Rozwoju Gospodarczego ZG-II. 
 – Biuro Projektów Gospodarczych ZG-II-G. 
 – Biuro Promocji Gospodarczej i Inwestycyjnej ZG-II-P. 
c) Wydział Międzynarodowych Projektów Gospodarczych ZG-III. 
 – Biuro Europejskiej Współpracy Terytorialnej ZG-III-W. 
d) Biuro Regionalne w Brukseli ZG-IV.”; 

2) w § 25 uchyla się pkt 28, 29, 30 i 31; 
3) w § 37c po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) koordynowanie zasad wewnętrznych i prowadzenie nadzoru nad rejestrowaniem 
umów w centralnym rejestrze umów prowadzonym przez Ministra Finansów;”; 

4) załączniki nr 1 i 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


